

## Venezelos'a italya'da Nüzul isabet Etmiş .

Sinan Günü Nahid Cemal Tokerin Söylevi

### Mimar Sinan Kendisinden Evvel Gelmiş Türk mimarlığının Bir Yeni çıkışıdır

**Bursa'da Yeşili Yaratanlar Olmasaydı, Yükselme Devrimizde yetişen "Sinan,, Şahikası sanat ufkumuzu süslemezdi.**

Maarif Müdürümüz Nahid Cemal Toker'in Sinan günü münasebetiyle Halkevinde verdikleri öğün söylevin not edebildığımız kısımlarını okurlarımıza sunuyoruz :

Sayın Bay Vali, Bayanlar, Baylar ;

Bu gün, cumurluğumuzun her yönünde. (Sanat günü) olarak kutlanmaktadır. Bu günün (Büyük Sinan)ın adına bağlanması, bu yüksek Türk sanat adamına karşı yerinde bir kadirşinastır.

Sinan'ın hayat ve eserlerini belirtmek için yapılacak bir etüd, onu doğuran maddi ve manevi şartlar üzerinde - hiç olmazsa kısaca- durmayı gerekli lendirir .

Konferansımızı bir saatin dar çerçevesi içine sığdırabilmek için bazı fedakârlıklar ya pacağız : Engin bir bedii zevke malik olan Türkün ince sanat kabiliyetini ve hususiyle mimarideki yüksek istidadını (Osmanlı medeniyeti) diye anılan büyük Türk medeniyetinin bu bölümünden başlatacağız. Bunun arkasında bıraktığımız yüksek medeniyetimizin tahlili başka güçlü Arkadaşların, başka fırsatlarda yapacağı söylevlerin özü olarak kalsın. Yalnız şu kadarını söyleyeyim ki Osmanlı medeniyeti büyük Türk medeniyetinin nasıl bir uzaması ise, Mimar Sinan'da kendisinden evvel gelmiş Türk mimarlığının bir yeni çıkışıdır. O nihayet bir halkadır, fakat altundan bir halka ...

Bursa'da Yeşili yaratanlar olmasaydı, yükselme devrimizde yetişen «Büyük Sinan» şahikası sanat ufkumuzu süslemezdi.

Bu ufuk dar değildi. Hindistan imparatorluğunu kuran Timur oğulları bizden mimar getirtmiş ve bir Hindistan medeniyeti yüceltmişlerdi. Delhi şehrindeki her yönden yüce saraylar Türk mimarlarının şaheserleriydi. Fransız bediîyatçılarından Huar bu sarayları, Arapların Endülüs'teki meşhur Elhamra sarayı ile mukayese ederken bunların ondan ne kadar yüksek olduğunu, inan verren bir kalemle anlatır .

Mimar Sinan etrafındaki Mimar Ahmed, Mimar Mehmed, Mimar Mustafa, Mimar Süley-



Maarif müdürü Nahid Cemal Toker man, Mimar Kara Şaban, Mimar Hayreddin, Mimar Muslihiddin Ağaların vücuda getirdiği şan ve şeref hâlesi ortasında bir (İmar manzumesi) halinde ışık saçır .

Yalnız kendisinin eserleri akla durğunluk verecek bir ke miyette ve yalnız ( Selimiye camii) cihan mimarlığına meydan okuyacak bir keyfiyette dir .

Bu dâhi sanatkâr Yavuzun zamanında terbiyesini almağa başlar. Fatihin oğlu ve Yavuzun babası olmaktan başka bir kıymeti olmıyan Beyazidi ve kendi kardeşlarını Yavuz, bir hamlede kendi dinç ve taşkın idaresine gübre yaptıktan sonra Çaldıran seferine çıktı. Kayserinin Kesi Nahiyesinin Ağırnas köyünden bir devşirme olarak gelen ve At meydanında İbrahim Paşanın konağında terbiye gören Sinan bu orduda bulundu .

Tibriz şehrine giren zafer

Alaylarımızı gördü . Burada Acem mimarisinin güzel örnek lerile karşı karşıya yaşadı . Bir kaç sene sonra Ehlamlar örneğinde zaferler tophyan Türk ordusunun bir ferdi sıfatile Türk kölemenlerinin, Arap san atkârlarının ve Nihayet Mısır medeniyetinin şaheserlerini doya doya tetkik Etti .

Süleymanın zamanında Rados ve Belgrad önlerine geldi. Rados'ta, Ruhunda hakikî bir inkişaf yapan Yunan eserlerle karşılaştı. Aynı ordu ile Bağdada girdiği zaman Abbasiler medeniyetinin kıymetli Eserlerini gördü .

Böylece görgüsü artan ve bu suretle Türk, İran, Arap, Mısır ve kadim Yunan medeniyetlerinin şaheserleri arasında sanat kabiliyeti beslenen Sinanın eserlerini yaratmak için büyük Türk gücünün her şeyi yeneceğine inanması ve böylece manevi kuvvetinin yükselmesi gerekti. Çaldıran, Mercidabık, Muhac, Buğdan seferleri kara kuvvetlerimizin Rados ve Barbaros Hayreddin Paşanın yaptığı Korfo ve İtalya sahillerine akın seferleri deniz kuvvetlerimizin eşsizliği için En büyük delillerdi. Bunlarda bulunan Sinan imparatorluğun muazzam temsil makinesi için de, Türk ırkının o çağdaki erginliği için en parlak bir örnek olarak yetişti ve Eserlerini birbiri ardınca büyük milletine verdi .

(Gerisi ikinci sayfada)

### Gözler Stresa'ya çevrildi

İngiltere'yi Makdonald temsil edecek.

**Eden döndükten sonra İngiliz kabinesi İngi lir siyasasiyle Avrupa vaziyetini ölçüyor**

LONDRA, 9 (A.A) Con Say men Eden'in ziyaretleri sayesinde elde edilmiş olan neticelerin kâffesine şimdi temamilen vakıf ve bu baptaiki vesailerinde olduğundan kabine Avru panın nazik vaziyetini tetkik etmek, İngiliz siyasatinin esas hatlarını karşılaştırmak ve Stresa konferansına gidecek İngiliz heyeti azasını tayin edecek olan zevatın kimler olduğunu bu gün Avam Kamarasının da Con Saymen-ki tabi heyete dahildir - tarafından bildirile-

cektir . LONDRA, 9 (A.A) Eden'in rahatsızlığı dolayısıyla Stresa konferansına bizzat Makdonaldın gitmesine muhakkak nazariyle bakılmaktadır.

Başbakanın seyahatine âid karar bu sabahki kabine toplantısında alınacaktır.

### inzibat meclisi

Maarif İnzibat Meclisi dün saat 11de Valinin Başkanlığında toplanmış ve Meclise gelen işler üzerinde konuşmalar yapmıştır .

### Suriye Meclisine yol göründü

Cumhur reisi ve vüzera reisleri Şam'a döndüler

**Meclis Reisinin Polisleri Alındı. Lübnan kanunu esasisi halk lehine değişiyor.**

BERUT, 7 (Hususî) — Yüce Komiser Paris'ten döndükten sonra Suriye ve Lübnan'da hararetili mülâkatlar siyasal ziyaretler başlamıştır. Bunlardan en dikkate değer olan Suriye Cumhur Reisiyle Vüzera başkanının Şam'dan buraya gelmeleri ve Yüce Komiser tarafından kabul edilmeleridir. Bu gün öğleden sonra Şam'a hareket eden Suriye Ricalı öğleden evvel bir daha Yüce Komiserle görüşerek Suriye'nin siyasi durumu ve alınacak tedbirler hakkında direktifler almışlardır .

Diğer taraftan Lübnan hakkında da yeni kararlar ve Lübnan teşkilâtı esasiesinde köklü değişiklikler bekleniyor.

### Halkevinde

**Muallimlerimiz münakaşalı Konferanslar Verecek.**

İlk Mektep okutanlarımız meslek bilgilerinin artırmak emeliyle münakaşalı konferanslar vermeyi kararlaştırmışlardır. İlk konferans bu gün saat 15 te İlk Tedrisat Müfettişi Sıtkı Aktay tarafından «hesabın tedris usulü» mevzuu etrafında verilecek diğer muallimlerde münakaşalara iştirâk edeceklerdir .

Duyduğumuza göre konferanslara meslekî mevzular üzerinde her Perşembe günü de vam edilecektir .

Bu değişiklik Lübnan kanunu esasisinin iadesi ve Cumhur Reisinin mebusan meclisi tarafından seçilmesidir. Suriye meclisinin feshedilip Lübnanın şimdiki idare tarzına Rücû edeceğinin mevzu olduğu şu günlerde Lübnanda halk idaresinin kurulması gazeteler tarafından Lübnan'ın yakında Rüştinü de isbat edeceği şeklinde tefsir edilmektedir.

ŞAM (Hususî) — Berut'a giden Suriye Cumhur ve Vüzera Reisleri buraya döndüler. Vezirlerin gelişinden bir kaç saat sonra Polis Müdürlüğü tarafından Meclis Reisi Suphi Berekâta bir tezkire yazılarak maiyetinde bulunan iki polisin emrinden alındığı bildirilmiştir. Meclis Reisinin hükümetin bu hareketini protosto mahiyetinde yazdığı mektuba Polis müdürlüğü tarafından cevap bile verilmemiştir. Bu da gösteriyor ki Suriye meclisi son günlerini yaşıyor .

Yüce Komiserin ayın on birinde buraya gelmesi beklenmektedir. Hakikî durum o geldikten sonra açıklanacaktır.

Mamafih Berut'dan dün Ricalden sızan duyuma göre ayın on ikisinde meclisin feshi kararnamesiyle teşkilâtı esasiese de değişiklik kararnamesi neşredilecektir .

Bu gün Suriye bütçesi de Resmen neşredilmiş ve bütçede mebusan meclisi tahsisati kaldırılmıştır .

### Hayvan Vergisinin yeni şekli

Hayvan yaşlarında malî sene başı esas tutulacak

**Davarlar malî sene içinde doğmuş iseler Vergiden muaf Tutulacaklar .**

Hayvanlar vergisinde yapılan tadilat hakkında Maliye Bakanlığı valiliklere bir tamim yapmıştır. Tamime göre hayvanların kayıd muamelesinin yapıldığı malî sene içinde doğan davalar vergiden müstesna olacaktır. Bu sene Nisanın birinden on beşine kadar yapılacak olan kayıda Haziran 934 den bu güne kadar doğmuş olan kuzu ve oğlaklar vergiden muaf tutularak kayıd defterine yazılmıyacak 934 haziranından evvel doğmuş olanlar ise bu seneki kayıd mua-

melesinin yapıldığı 933 malî senesinde doğmuş oldukları için bu seneki kayda ithal edilerek vergiye tâbi tutulacaklardır . Koç katımı tarihinin Teşrinsani veya Kânunevvel olarak tayin edilmiş bulunması hasebiyle kuzu ve oğlakların bir nisanda bir yaşını bitirip bitirmediği aranılmayacaktır. Kuzu ve oğlakların mükellefiyetine esas malî sene olduğundan davaların kayıd muamelesinin yapıldığı malî sene içinde doğmuş iseler vergiden muaf olacaktır .

## Kamutayda konuşulanlar

### Kadın Ticaretinin Yasaklık Mukavelesi Onandı .

**Türkiye - Suriye emlak mukavelelerinin altı ay daha uzatılması kabul edildi.**

Ankara , 8 (A.A) — Bugün Nuri Conkerin başkanlığında yapılan Kamutay toplantısında Resid kadın ticaretinin men'i hakkında on birinci teşrin 1933 de Cenevrede imzalanan uluslararası mukavelelerin tasdiki hakkındaki kanunla yüksek mühendis mektebi 1935 yılı bütçesini kabul etmiştir.

Bu bütçe kanunu ile yüksek mühendis mektebinin 1935 yılı masrafı karşılığı olarak 495,782 lira tahsisat verilmiştir.

Yine bu toplantıda , Suriyede Türklere ve Türkiyede Suriyelilere aid emlak hakkı itilâfnamesinin altı ay daha uzatılmasını gözetken kanun da kabul edilmiş ve Divanı muhasebatta açık bulunan bir azalık için yapılan seçimde bu yere Muhasebatı umumiye müdürü

Mehmed Ali seçilmiştir. Kamutay Perşembe günü toplanacaktır.

### Sovyet Artistleri

**Konserler vermek için yakında memleketimize geliyor .**

Ankara 8 ( A.A ) — Bu ay içinde Sovyet operası artistleri memleketimizde konserler vereceklerdir.

Moskova büyük akademî tiyatrosunun orkestra şefi halk artisti Leo Steinberg bu konserlerle alâkadar olmak üzere bugün İstanbula gelmektedir.

Steinberge Türk senfonik orkestrasiyle bu temsillerin provalarını yapacaktır.

### Adana suları

**Tahlil için laboratuvara gönderilecek.**

Adana [Türk Sözü] — Vilâyetimiz ummakalardaki tarla bağ ve bahçelerini sulamakta kullanılan suların evsaf ve terkibi hakkında tetkikatta bulunmak üzere bundan bir kaç gün evvel şehrimize gelmiş olan yüksek ziraat enstitüsü toprak ve sul laboratuvarı şeflerinden Kerim Ömer Ankaraya dönmüştür.

Kozan, Kadirli, Osmaniye ve Dörttyolda bulunan ve muhtelif ekinleri sulamakta olan suların tahlil edilmek üzere birer kilo gönderilmesi vilâyetten kaymakamlıklara yazılmıştır.

Bu nünuneler Ankara da Yüksek Ziraat enstitüsü laboratuvarında tahlil edilecek ve neticesi vilâyetimize bildirilecektir.

### Belâsını Buldu.

Atina gazetelerinin verdiği habere göre İtalyada hastalanan Venizelosa nüzul isabet etmiştir. Ken-

### Sinan Günü Nahid Cemal Tokerin Söylevi

—Birinci Sayfadan Artan—  
Yüz seneyi aşan bir baş 347 eseri yaratmağa kâfi geldi. Sanat tarihi bu kadar velud bir sanatkârı az kaydetmiştir.

Kendisinin yazdığı ve (Tezkiretülbeyyine) adını verdiği on iki bablık eserinde bunların müfredatı yazılmıştır. Dikkatle gözden geçirildiği zaman görülmektedir ki geniş imperatorluğun her tarafında Sinanın yaptığı camiler, mescidler, medreseler, darul-kural, imaretler, darüşşifalar, su kemerleri, köprüler, kervansaraylar, mahzenler, saraylar, hamamlar, türbeler, ve sebiller serpilmiştir. Bunlar usta mimarın örnek olarak ortaya attığı ve ondan sonra ki mimarların işlerini yapmak için çalıştığı eserlerdir. Geniş imperatorluğumuz böylece bir mimarlık mektebi haline gelmiştir.

disini mütemadiyen kalp kırızlarından muztarıptır.

Venizelosa tedavi için İtalyanın en maruf doktorları çağırılmıştır.

İyi yetişmiş Türk işçilerinin yaptığı çiniler duvarları kaplıyor, tezhibeiler her yeri parlatıyor, kalemkârlar oymalar yücede getiriyor, taşçuların en ram olmaz taşları yontuyor, hülâsa bir sanatkârlık kasırgası bütün savaş gailerinin üstünde abidelerini yükseltiyordu. İşte Sinan böyle bir muhit içinde böyle bir muhit yaratarak yetişti ve yaşadı. Kendisi yuvarında bahsettiğim eserinin başında aynen «Memoldur ki intihâz zaman ve inki razüdevran nazar eden ihvan safaya ced ve celâdim malûm oldukta insaf ile nazar eyleyup duai hayr ile yad edeler.» demişti. Filhakika eserlerinin [zamanın nihayetine ve devranın inkiraza] ereceği güne kadar devam edeceğini bilen sanatkâr bu hükmünde ne kadar haklıdır. İşte kendi ölümünden üç buçuk asır sonra bu eserler önünde hürmetle eğiliyoruz ve yine kendi dileğince duai hayr ile yad ediyoruz.

## Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu. N. 14

Gayriestiki - Esnemez  
Gayriiradi, gayriihtiyari-  
İradesizce, istemeksizin  
Gayri kabi afiv - Bağışlanmaz  
Gayri kabili inhina - Bükülmez  
Gayri kabili itiraz - Söztürmez  
Gayri kabili kıyas - Başka, eşsiz  
Gayri kabili şifa - Onulmaz, savuşmaz  
Gayri kabili tahammül - Çekilmez  
Gayri kabili telâfi - Yerine konmaz  
Gayri kabi tezelsül - Sarılmaz, yerinden oynamaz  
Gayri kat'i - Kesimsiz, kestirilmez  
Gayri mahdut - Sınırsız çevrilmemiş  
Gayri mahsus - Belli bellirsiz, duyulur duyul-

maz, duyulmıyacak kadar  
Gayri malûm (Bak: meçhul) - Bilinmedik, bilinmez  
Gayri mamur - Şeniksiz, yadbayındır  
Gayri memul - Umulmadık  
Gayri menus - Alışılmamış, ısınılmamış  
Gayri meskûn - Boş, ıssız  
Gayri mesul - Yükümsüz  
Gayri muhtemel - Olamaz, olasız  
İhtimal - Olabilirlik, olasılık, olasal, ihtimal (T.)  
İhtimali - Olasık, ihtimaliğ  
Ademihtimal - Olamazlık, olasızlık  
Gayri mutabık - Uymaz, uyuşmaz  
Gayri muti - Dikbaş

Gayri mümkün - İmkân sız  
Mümkün - İmkânlı  
İmkân - İmkân [T.Kö.]  
Ademiimkân - İmkân sızlık  
Gayri münasib - Uygunuz  
Gayri münbit - Çorak  
Gayri müsmir - Verimsiz  
Gayri müstakar - Dursuz  
Gayri tabii - Dışnomal  
Gayritabiî - Yameç  
Gayz - Hineç  
Gazab - Kızgınlık  
Gazab etmek - Kızmak  
Hiddet - Öfke  
Hiddet etmek - Öfkelenmek  
Gazûb - Kızgan, kızgın  
Gazal - Çeylan  
Gazanfer - Aslan  
Geda - Dilenei, yoksul  
Gehvare - Beşik

Gencine - Gömü, hazne [T.Kö.]  
Gerdan - Boyun  
Gerdune - Araba  
Germ - Sıcak, ısı  
Germi - Hız  
Geştü gûzar - Gidip doluşma, gezip tozma  
Gıpta - İmren  
Gıpta'etmek - İmrenmek  
Hased - Kıskançlık, günö  
Hased etmek - Kıskanmak, günöleme  
Hasûl - Kıskanç, günöcü  
Gıda - Besim  
Mugaddi - Besiuli, besleyici  
Gayri mugaddi - Besimsiz  
Gilâf - Km, kılıf  
Gına, istiğna - Doysallık  
Gıkmılık, naz [T. Kö.]  
gına getirmek - Doysamak, bıkmak

Müstâgni - Doyuk  
gıv - Çılgık  
gısa - Zar  
giybet - Çekiştirmek  
giybet etmek - Çekiştirmek  
giran - Ağır  
giranbaha - Değeri çok  
giran gelmek - Ağırstı-  
mak  
girdab - Çevrinti  
girdıbad - Kasırga  
girift - girinç  
giriftar olmak (musab ve duçar olmak) - Tutulmak, yakalanmak  
girive - Çıkmaz  
girye - Ağlama  
grup - grüp [T.Kö.]  
gubar - Toz  
gudde - Bez  
gudrof - Kıkırdak  
gulgule - Çığıtlı  
gulüv - Üşüntü  
gulüv (kıyam anlamına)

**Mısır'da bir Türkiye turizm bürosu**

Kahire ; 8 (A.A) --  
Türk Devlet demiryolları idaresinin ve Turing kulübünün mümessilliğini alan Abdülilab tarafından yakında burada bir Türkiye turizm bürosu açılacağı öğrenilmiştir. Filistin, Suriye ve başka doğu ülkelerinde de şubeleri bulunacak olan büro, Türkiye'de bir çok belediyelerin turizm şubeleri, yazlık (seyfiye) merkezleri ve Ticaret odaları ile sıkı bir münasebet halinde çalışacak ve halka Türkiye ile Mısır ve öteki doğu memleketleri arasında ticaret ve turizm bağlarını artırmaya için gereken haberleri verecektir.

**Türk - İngiliz****Ticaret anlaşması**

İstanbul 8 - Anka - radan dönen İngitere elçiliği ticaret mümessili Ankara'da konuşmalara devam edilmekte olduğunu ve konuşmaların her iki tarafı memnun edecek bir anlaşmaya varacağını söylemiştir.

Ayaklanması  
Gurub - Karga, kuzgun  
Gurbet - Yadel  
Gurubu şems - Günbatım  
Gurubu kamer - Aybatım  
Tulunu şems - Gündoğumu  
Tulunu kamer - Aydoğumu  
Gurur - Gurur  
Mağrur - Gururlu  
Gürz - Tobuz  
Gusu - Dal  
Güssa (bak: gam) - Tasa  
Güya - Sanki, diyelim ki  
Güfte (terim) - Deyiş  
Güftüğü - Dedikodu  
Gürub - Alay, takım  
Güzaf - Boş söz  
Güzergâh - Geçek  
Güzide - Seçkin

**H**  
Hab - uyku  
Hâbide - Uykuda  
Habâset - Kötülük, pislik, alçaklık  
Ervahî habise - Kötü ruh

**Bulgaristan'da Yakalanan Komünistler**

Sofya ; 8 « A.A » --  
Polis, maliye memurlarından komünist Radenkof'un devlet parasını çalmasıyla ilgili olarak, bir çok komünistleri yakalamıştır.

Bu arada Mopr adındaki arsiulusal kurumun Bulgar merkez komitesi üyelerinin hepsini yakalamıştır. Bu komitenin Paris'teki merkez komitesiyle olan muhabere delgeleri müsadere edilmiştir. Bu muhabereleden anlaşılacağına göre Bulgar komitesinin pek fazla mali vasıtaları vardır ve son yıllar içinde Paris'ten yedi milyon levalık yardım görmüştür.

**Satılık ev**

Hastane caddesinde doktor Bay Kâmilin evinin karşısında iki oda bir mutbah havlusu ve içinde suyu bulunan kârgir ev satılıktır.

İsteyenlerin Kurtuluş Ticarethanesine müracaatları 3-5

lar (Rub: T.Kö)  
Habbe - Tane  
Haber - Haber (T.Kö.)  
Mesmuat - Duyuklar  
Havadis - Bilget  
Habib - Sevgili  
Hacalet - Utay  
Hâcet (Bak: İhtiyaç, zaruret)

Hâciz - Ayran  
Hâcle - Gerdek  
Haceri semavî - Göktaş, betil (terim)  
Hacim (Bak: cırm) - Oylum  
Haemi - istiâbi - Sıygi  
Hâd - Keskin  
Hadased - Küçüklük  
Had - Derece  
Haddi - kifayet - Yeterge  
Haddi lâyık - Tamdeğer  
Haddi vasat - Orta  
Haddini aşmak - derecesini aşmak, aşırı gitmek

Haddini bildirmek - Derecesini bildirmek, ağzının payını vermek, boyunun ölçüsünü vermek, ağzının ölçüsünü vermek  
Haddinden fazla - Aşırı  
-Sonu Var-

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İane	37	
Kapu malı	36	
Kozacı parlağı	35	
İane çiğidi	2	15
Yerli »	2	
Susam	8	50
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mereimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
„ Anadol	3	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-32,5	
„ yerli	2	75
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
„ „ ecnebi	23	Lira
„ „ „ çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-62,50	
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
„ ikinci	23	
Mısır darı	2-62,50	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
İncir	10 den	11
İnce Kepek	2	
Kahı »	2	

**Borsa Telgrafları**

İstanbul  
10-4-935

Türk altunu	938
İsterlin	608-50
Dolar	79-38
Frank	12-04
Liret	2-54-25

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

**Tarsus icra memurluğundan:**

No.	Tarihi	Cinsi	Metro	Kıymeti	Karyesi
178	Mâys 931	bir bapotelin 64 de 8 hissesi	200	lira 1800	Tarsusun küçük minare mahallesi

4 fevkani bir salon ile 3 tahtani oda

**HUDUDU**

Yemini Zarife hanesi yesari tariki am arkası Hasan Edip mahlulesi Rağibe ve Zeynep hanesi cephesi yol.

Alacaklı : Mersinde Ticaret Bankası

Boreçlü : Tarsusda Şakir karısı Kerime

Yukarıda hududu ve evsafi yazılı gayri menkul hissa açık artırmaya konmuş olup şartname 11-4-935 tarihinden itibaren 127 numara ile dairemizde her kes görebileceği gibi 11-5-935 tarihine müsadif Cumartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartıyla 26-5-935 tarihine müsadif Pazar günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada 2280 No.lu kanun mucibince borç taksitle bağlanacağı ve bulduğu takdirde ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 75 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 Numaralı icra iftas kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikeyen bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

**Faydalı ilân**

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kapheasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir.

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları. 14-15

**Tarsus Onuncu Yıl Şar Sinemasında**

Meşhur Türkçe Sesli, Sözlü, Şarkılı

**Karım Beni Aldatırsa**

Perşembe ve Cuma günleri gündüz saat 14 de yine:

**Karım Beni Aldatırsa**

gösterilecektir.

FİRSATI KAÇIRMAYINIZ

2-3

**Her Nevi kitap**

Her nevi eski kitap alınır. Və satılır Gazete bayii bay Haçî Fehmiye müracaat ediniz.

## Torgsin: Sovyet Rusyanın Başlıca Kentlerinde Satış Mağazaları Vardır

*Bu mağazalarda gerek yerli gerek hariçten ithal edilmiş olan mamulatin zengin çeşitleri, ve mevaddi gidaiyenin her türlüünü bulabilirsiniz*

AYNI ZAMANDA *TORGsin*'in DİKİŞ, ÇAMAŞIR, AYAKKABI, İMALETHANELERİ VE ÇAMAŞIRHANELERİ DE VARDIR.

*TORGsin* possède des magasins dans toutes les villes principales de l'U.R.S.S. ayant son siège à MOSCOU, où l'on trouve un riche assortiment de diverses marchandises et de denrées alimentaires du pays ainsi que des marchandises d'importation.

*TORGsin* possède en même temps des ateliers de couture, lingerie, chaussure et ateliers de blanchissage

### "TORGsin," e

Ait her türlü malumat için aşağıdaki adrese müracaat ediniz.

S.S.C.I.  
**Ticaret hariciye bankası**

Istanbul Şubesi :  
**BAHÇE KAPU 16-18**  
TELEFON : 24502-3-4

Pour tous renseignements relatifs à

### "Torgsin,"

s'adresser à l'établissement suivant

**BANQUE pour le COMMERCE EXTÉRIEUR.**

de **U.R.S.S.**  
Succursale d'Istanbul :  
**BAGTÇHE KAPOU 16-18**  
TELEPHONE 24502-3-4

4-5

### SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

## İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

10-4-935 Çarşamba günü borsa satışları

Malın einsi	Nereinin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERAİT
		K. G.	K.	F. S.	
Buğday yerli		20000	2	27,50	Mersin V.T.1 hafta Z.
" "		30000	2	25	Toprakkale V.T. hazır
" "		75000	2	17,50	Ceyhan V. "
" "		15000	2	68,75	Mağaza "
iane çığıl		5000	2	15	Mersin iskele 10 gün Z
Buğday yerli		65000	2	75	Mersin mağaza hazır
" "	Kıbrıs	25000	2	75	" " "



### Tarsus icra memurluğundan :

935/548

No.	Tarihi	Cinsi	Metre 2	Kıymeti	Mevki
143	Kâ.Sa.	hane ve	574	bilumum	Dabahane
	339	mağaza		kıymeti	mahallesi
				(15000) Lira	
				on beş bin	
				HUDUDU	

Şarkan usta Nuri ve Süleyman oğlu Durmuş garben acem Halil ağa ve hacı Ali Sabba zade Bay Ahmet ve balıhah mulla Yusuf şimalen ve cenubun tariki am.

Hanenin sağda bir odası sol tarafa merdivenleri çıkınca karşı karşıya ikişerden dört oda sağ tarafa yine merdivenleri çıkınca bir balkon ve salon ve karşı karşıya fevkani ikişerden dört fevkani ve havlusu ve büyük bir mağaza ve sağ târfa nisbeten küçük yeni iki mağaza sol tarafa merdivenleri çıkınca küçük bir mağaza.

Alacaklı : Tarsus İş ve Osmanlı Bankaları .

Borçlu : Badras köyünden Hacı Kadir .

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı hane ve mağaza açık artırma konmuş olup şartname 8-4-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 7-5-935 tarihine müsadif salı günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartıyla 22-5-935 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma da gayri menkul yüzde 75 kıymetli bulmadığı takdirde 2280 no. lu kanun mucibince borç taksitle bağlanacağı ve bulunduğu takdirde ihale edileceği talimatların muhammen kıymetinin yüzde 75 nisbelinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır

2004 numaralı İcra İflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfiğin bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alakadaranın ve irfî hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile falz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alakadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.